
A COMPTER DU LUNDI 04 NOVEMBRE 2024
La ligne L813 ne dessert plus le lycée Jean Macé, 

merci de bien vouloir descendre au pôle d’échange Pied de Fond
 puis prendre la ligne L111 à 07h32 en direction de la Brèche.

La ligne L111 vous dépose au lycée Jean Macé à 7h50.

Circule uniquement en période scolaire.

Nouveau

à destination du

Lycée Jean Macé

Ligne L813 Ligne L111

Communes Arrêts Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD MAIRIE 06:54 –

SALLE POLYVALENTE 06:56 –

AMURÉ AMURÉ MAIRIE 07:03 –

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN CLAIRIAS 07:08 –

POTENCE 07:11 07:21

GRAVÉE 07:12 07:19

MONTAMISÉ 07:15 07:17

Pôle D'Echange PIED DE FOND 07:25 07:32

NIORT LYCÉE JEAN MACE 07:35 07:50

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD

BESSINES

Changement
ligne L111


